Interaktyvus SMART ekranas GX75 1 2313,22 2799,00 

2. Vyresnių klasių 
mokiniams 

Interaktyvus SMART ekranas MX75 
ir stovas (FSE-500) 

1 4502,48 5448,00 

VISO suma su PVM  8247,00 

mailto:ruta.klimasauske@bmk.lt

Bendra pasiūlymo suma (su PVM) 8247,00 (aštuoni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt 

septyni eurai ir 00 euro centų). 

Bendra pasiūlymo suma (be PVM) 6815,70 (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika 

eurų ir 70 euro centų). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą parašu 

patvirtinu, kad dokumentų kopijos yra tikros): 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Įgaliojimas Rūta Klimašauskė 1